
ZARZĄDZENIE NR12/2013 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 stycznia  2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

      
        Na  podstawie art. 257  ustawy  z  dnia  27 sierpnia 2009 roku  o  finansach   publicznych 
( t.j. z 2009 r. Dz. U. Nr 157, poz.1241) oraz § 11 pkt.3 Uchwały Nr XIV/135/2012 Rady 
Gminy  Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
na 2013 rok  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 
       2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 
  
§ 2.  Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      23.350.655 zł, z tego: 
1. dochody bieżące –  19.543.736 zł, w tym: 

• zadania własne – 17.853.128 zł 
• zadania zlecone -   1.690.608 zł 

2. dochody majątkowe –        3.806.919 zł, w tym: 
• zadania własne -    3.806.919 zł 

2) Wydatki budżetu -         25.050.655 zł, z tego: 
1. wydatki bieżące –       16.036.338 zł, w tym: 

• zadania   własne –14.295.030 zł 
• zadania  zlecone -   1.690.608 zł  
• zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 50.700 zł. 

2. wydatki majątkowe 9.014.317 zł, w tym: 
• zadania   własne – 8.184.317 zł 
• zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 830.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.700.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 
  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 328,00 0,00 3 580,00 4 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 3 580,00 3 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 3 580,00 3 580,00

19 540 156,00 0,00 3 580,00 19 543 736,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 692,00 0,00 0,00 29 692,00

3 806 919,00 0,00 0,00 3 806 919,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 410 175,00 0,00 0,00 2 410 175,00

23 347 075,00 0,00 3 580,00 23 350 655,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 439 867,00 0,00 0,00 2 439 867,00

                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2013
                                                                                                                             Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 18 stycznia 2013 roku
                                                                                                                             w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

     DOCHODY

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 50 700   15 000   0   15 000   35 700   0   0   0   0   830 000   830 000   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 50 700   15 000   0   15 000   35 700   0   0   0   0   830 000   830 000   

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 98 700,0   98 700,0   0,0   98 700,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zmniejszenie -1 110,0   -1 110,0   0,0   -1 110,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zwiększenie 1 110,0   1 110,0   0,0   1 110,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
po zmianach 98 700,0   98 700,0   0,0   98 700,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
przed zmianą 98 700,0   98 700,0   0,0   98 700,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zmniejszenie -1 110,0   -1 110,0   0,0   -1 110,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zwiększenie 1 110,0   1 110,0   0,0   1 110,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
po zmianach 98 700,0   98 700,0   0,0   98 700,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
przed zmianą 52 100,0   52 100,0   0,0   52 100,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zmniejszenie -1 110,0   -1 110,0   0,0   -1 110,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zwiększenie 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
po zmianach 50 990,0   50 990,0   0,0   50 990,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
przed zmianą 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zmniejszenie 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zwiększenie 1 110,0   1 110,0   0,0   1 110,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
po zmianach 1 110,0   1 110,0   0,0   1 110,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
przed zmianą 6 107 865,0   5 878 201,0   4 240 885,0   1 637 316,0   0,0   229 664,0   0,0   0,0   0,0   207 700,0   207 700,0   
zmniejszenie -3 350,0   -3 350,0   0,0   -3 350,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zwiększenie 3 350,0   3 350,0   3 350,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
po zmianach 6 107 865,0   5 878 201,0   4 244 235,0   1 633 966,0   0,0   229 664,0   0,0   0,0   0,0   207 700,0   207 700,0   
przed zmianą 172 900,0   172 200,0   163 150,0   9 050,0   0,0   700,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zmniejszenie -3 350,0   -3 350,0   0,0   -3 350,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zwiększenie 3 350,0   3 350,0   3 350,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
po zmianach 172 900,0   172 200,0   166 500,0   5 700,0   0,0   700,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
przed zmianą 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zmniejszenie 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zwiększenie 3 350,0   3 350,0   3 350,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
po zmianach 3 350,0   3 350,0   3 350,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   

Nazwa

Nazwa

3 350,0   0,0   
3 350,0   0,0   

0,0   0,0   0,0   
0,0   
0,0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,0   0,0   
172 900,0   0,0   0,0   

0,0   0,0   0,0   

0,0   0,0   
-3 350,0   0,0   0,0   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

172 900,0   

3 350,0   

0,0   0,0   
6 315 565,0   0,0   0,0   

0,0   0,0   
-3 350,0   0,0   0,0   

801 Oświata i wychowanie

6 315 565,0   

3 350,0   

0,0   
1 110,0   0,0   0,0   

0,0   
0,0   0,0   0,0   

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

0,0   0,0   
4300 Zakup usług pozostałych

0,0   0,0   

1 110,0   0,0   

0,0   
50 990,0   0,0   0,0   

52 100,0   0,0   0,0   
-1 110,0   0,0   0,0   

0,0   0,0   
98 700,0   0,0   0,0   

0,0   0,0   
-1 110,0   0,0   0,0   

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

98 700,0   

1 110,0   

1 110,0   0,0   0,0   
98 700,0   0,0   0,0   

18

700 Gospodarka mieszkaniowa

98 700,0   0,0   0,0   
-1 110,0   0,0   0,0   

1 4 5 17

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Dział Rozdział §
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

0   
880 700   0   0   

18

Wydatki razem:

880 700   0   0   
0   0   0   
0   0   

1 4 5 17

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Dział Rozdział § na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2013
                                                                                                                                                                  Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 18 stycznia 2013 roku
                                                                                                                                                                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

            WYDATKI



przed zmianą 3 350,0   3 350,0   0,0   3 350,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zmniejszenie -3 350,0   -3 350,0   0,0   -3 350,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zwiększenie 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
po zmianach 0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
przed zmianą 14 295 030,0   12 903 203,0   7 625 986,0   5 277 217,0   112 000,0   989 164,0   34 933,0   0,0   255 730,0   8 184 317,0   8 184 317,0   
zmniejszenie -4 460,0   -4 460,0   0,0   -4 460,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
zwiększenie 4 460,0   4 460,0   3 350,0   1 110,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   
po zmianach 14 295 030,0   12 903 203,0   7 629 336,0   5 273 867,0   112 000,0   989 164,0   34 933,0   0,0   255 730,0   8 184 317,0   8 184 317,0   

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;
2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 328   1 328   0   1 328   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 3 580   1 390   709   681   0   2 190   0   0   0   0   0   
po zmianach 4 908   2 718   709   2 009   0   2 190   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 3 580   1 390   709   681   0   2 190   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 580   1 390   709   681   0   2 190   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 190   0   0   0   0   2 190   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 190   0   0   0   0   2 190   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 79   79   79   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 79   79   79   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 11   11   11   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 11   11   11   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 619   619   619   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 619   619   619   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 481   481   0   481   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 481   481   0   481   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 200   200   0   200   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 200   200   0   200   0   0   0   0   0   0   0   
przed zmianą 1 687 028   162 028   147 480   14 548   0   1 525 000   0   0   0   0   0   
zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 3 580   1 390   709   681   0   2 190   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 690 608   163 418   148 189   15 229   0   1 527 190   0   0   0   0   0   

Nazwa

4300 Zakup usług pozostałych

4210

Wydatki razem:

1 687 028   0   0   
0   0   

3 580   0   0   
1 690 608   0   0   

200   0   0   

0   

0   0   0   
200   0   0   

481   0   0   
0   0   0   

0   0   0   
481   0   0   

Zakup materiałów i 
wyposażenia

619   0   0   
619   0   0   

0   0   0   

0   
0   0   0   

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

11   0   
4120 Składki na Fundusz Pracy

0   0   

0   
11   0   0   

0   0   0   
0   0   0   

0   
79   0   0   

0   
0   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 190   0   
3030

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

0   0   

79   0   

0   
2 190   0   0   

0   0   0   
0   0   0   

0   0   

3 580   0   0   

0   0   
0   0   0   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 

0   

3 580   

3 580   0   0   
4 908   0   0   

18

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 328   0   0   
0   0   0   

1 4 5 17

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Dział Rozdział §
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

4 460,0   0,0   0,0   
22 479 347,0   5 603 617,0   0,0   

0,0   

Wydatki razem:

22 479 347,0   5 603 617,0   0,0   
-4 460,0   0,0   0,0   

0,0   
0,0   0,0   0,0   4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 350,0   0,0   

0,0   0,0   

-3 350,0   0,0   
0,0   



  
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 12/2013     

                                                Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 18 stycznia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
 
Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 
 
1. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku  w sprawie zmian        
w dotacjach celowych na zadania zlecone zwiększa się o 3.580 zł plan dochodów i wydatków 
w rozdziale 75109 wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województwa                          
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem                             
i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających  do Rady Gminy w okręgu wyborczym Nr 1. 
2. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Augustowie wprowadza się zmianę w rozdziale 
80148 – stołówki szkolne i przedszkolne w ten sposób, że zmniejsza się o 3.350 zł plan 
wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  a zwiększa się o tę kwotę § 4120 – 
składki na Fundusz Pracy. 
3. Na podstawie przeprowadzonej analizy budżetu gminy wprowadza się zmiany w planie 
wydatków budżetowych: 
- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza  się o 1.110 zł plan 
wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych a środki przenosi się do § 4500- pozostałe 
podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 
 


